BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

Số:  273/BHXH-KHTC
V/v cung cấp báo giá vật tư văn phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 11 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị/nhà cung cấp

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận đang có nhu cầu mua vật tư văn phòng
phục vụ công tác của đơn vị (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Kính mời các đơn vị/ nhà cung cấp quan tâm, đề nghị cung cấp báo giá gửi
về Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận qua đường Công văn hoặc gửi trực tiếp.

Thông tin chi tiết của đơn vị nhận báo giá như sau:
- Tên đơn vị: Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận
- Địa chỉ: Khu dân cư Bắc Xuân An, phường Xuân An, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận;
- Điện thoại: 0252.3824787- số nội bộ: 101;

- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 11/02/2025 đến ngày 17/02/2025.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng;
- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Hồng Vân

DANH MỤC VẬT TƯ VĂN PHÒNG BÁO GIÁ
(Kèm theo Công văn số  273/BHXH-KHTC ngày 11/02/2025 của

 Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận)

STT Tên vật tư Đơn vị tính Số
lượng

Ghi
chú

1 Lau sàn Sunligt 3,8 Can 20
1 Nước lau kính Care Chai 70
2 tẩy vệ sinh Duck 900 ml Chai 70
3 Rửa chén Sunlight 3,8 Chanh Can 15
4 Bao tay nhựa HQ siz L Đôi 30
5 Giấy vê sinh Sài Gòn lốc/10 cuộn 200
6 Rửa tay Lifebuoy Chai 8
7 Xà bông cục Lifebuoy Cục 40
8 Chổi cỏ Cao cấp Myhome Cây 15
9 Xịt muỗi Jumbo vape hương chanh Bình 20
10 Ki xúc rác nhựa lớn DT Cái 10
11 Túi Nilong đựng rác 90 x 120 Kg 50
12 Khăn vuông lau bàn Cái 50
13 Khăn vuông lau kính lớn Cái 10

15 bàn chải đứng chà thềm Cây 4

16 Thảm chùi chân Tấm 14

17 Miếng lau nhà lớn Tấm 6

18 cây chà bồn cầu Cây 7
19 Miếng rửa ly xanh (lớn) Miếng 20
20 Miếng chà bằng nhôm Miếng 10
21 Cây lau nhà Cây 5
22 Rỗ, khay úp ly cái 2

		2025-02-11T09:58:57+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Lê Thanh Hùng

		2025-02-11T14:48:30+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-02-11T15:13:45+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Lê Thị Hồng Vân

		2025-02-11T15:30:09+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ